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Smag_3

I alt

Smager du maden til, og tilføjer det,
du synes mangler, når du laver mad?

I alt1. Altid

2.
Nogle
gange 3. Aldrig Ved ikke

Antal Pct. Pct. Pct. Pct. Pct.

1.234 71,8 23,9 4,2 0,2 100,0I alt

Køn

Kvinder 596 76,6 21,4 2,0 0 100,0

Mænd 638 66,8 26,3 6,4 0,5 100,0

Alder

16-29 år 132 64,4 33,0 2,6 0 100,0

30-59 år 662 74,2 22,4 3,2 0,2 100,0

60-74 år 440 74,0 17,3 8,0 0,7 100,0

Uddannelse

1. Grundskole/gymnasial 298 66,8 27,9 4,9 0,4 100,0

2. Erhvervsfaglig/KVU 473 74,6 20,4 4,8 0,2 100,0

3. MVU/LVU/Ph.D. 448 74,0 23,1 2,9 0 100,0

4. Uoplyst 15 77,5 22,5 0 0 100,0

Personindkomst i alt
(1.000 kr)

1. -200 318 70,6 24,7 4,5 0,2 100,0

2. 200-400 536 72,8 22,8 4,1 0,4 100,0

3. +400 380 71,8 24,5 3,7 0 100,0

Bopæl, region

81 Nordjylland 127 70,6 25,1 4,3 0 100,0

82 Midtjylland 297 70,1 24,6 4,9 0,4 100,0

83 Syddanmark 262 78,3 17,4 4,0 0,3 100,0

84 Hovedstaden 356 68,9 27,3 3,8 0 100,0

85 Sjælland 192 71,5 24,0 3,9 0,5 100,0
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